平成 19 年 6 月 19 日
株 主 各 位

ＯＵＧホールディングス株式会社
代表取締役社長 溝上 二

「第 61 回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について（追加）

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
 さて、株主の皆様にお送りいたしました標記書類について、一部修正すべき

事項が生じましたので、本ウェブサイトに修正事項を追加して掲載いたします。
（平成１９年６月９日より本ウェブサイトに掲載しております修正事項とあわ

せて掲載いたします。）
敬具

記

「第 61 回定時株主総会招集ご通知」添付書類 （下線部は修正箇所）
（1）１７頁 連結計算書類の連結貸借対照表
・ 資産の部 投資その他の資産
                         （単位：百万円）

正 誤
投資有価証券  9,860

関係会社株式   674
投資有価証券  9,789

関係会社株式   745

【追加修正事項】
（2）２９頁 計算書類の貸借対照表
・ 資産の部 流動資産
                         （単位：百万円）

正 誤

繰延税金資産  12 繰越税金資産  12

                     以上